
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 11/2021
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 12 lutego 2021 r.

w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
nr 69/2018/2019 Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego oraz wyznaczenia 
promotora i promotora pomocniczego w przewodzie mgr. Piotra Wrony

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 256) Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, uchwala co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia 
sprostować oczywistą omyłkę w uchwale nr 69/2018/2019 Rady Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 
oraz wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w przewodzie mgr. Piotra Wrony w ten 
sposób, że:

- w §1. w tytule rozprawy doktorskiej przed słowem spółki dopisuje się słowo osobowej,

- §1 otrzymuje brzmienie:

„Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wszczyna przewód doktorski 
mgr. Piotrowi Wronie na podstawie rozprawy pt. Uprawnienia członkowskie wspólnika osobowej spółki 
handlowej jako prawa podlegające rozporządzeniu w dziedzinie nauki prawne, w dyscyplinie naukowej 
prawo”.

§2.

Uchwała nr 69/2018/2019 Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 marca 2019 r. po wprowadzeniu sprostowania omyłki pisarskiej stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego



Załącznik do uchwały nr 11/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 69/2018/2019 
Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia 
przewodu doktorskiego oraz wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w przewodzie mgr. Piotra Wrony

UCHWAŁA nr 69/2018/2019 
RADY WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego oraz wyznaczenia promotora i promotora 
pomocniczego w przewodzie mgr. Piotra Wrony

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789, ze zm.) 
w zw. z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego stanowi, co następuje:

§1-

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wszczyna przewód doktorski 
mgr. Piotrowi Wronie na podstawie rozprawy pt. Uprawnienia członkowskie wspólnika spółki 
handlowej jako prawa podlegające rozporządzeniu w dziedzinie nauki prawne, w dyscyplinie naukowej 
prawo.

§2-

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora 
w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Wrony w osobie dra hab. Zbigniewa Kuniewicza, prof. US.

§3.

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora 
pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Wrony w osobie dr Katarzyny 
Malinowskiej-Woźniak, prof. US.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


